
Kalendář akcí  školní rok 2022/23
Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256   

Termín Akce Účastní se

1.9.
(Čt)

Zahájení vyučování (8.00)
Fotografování tříd (od 10 hod.)

2.9.
(Pá)

5.9.
(Po)

6.9.
(Út)

7.9.
(St)

Adaptační kurz 1. ročníku Bohuňovská Simona, Brixová Jana,
Pogodová Andrea

Zlatý masér 3.C, 4.C
10:00 3.C Budigová Jolana, Chovanec Petr,
13:00 4.C Konůpková Kateřina, Tmějová Miloslava,

Vomáčka František

8.9.
(Čt)

 8:00-10:30 ÚMZ - podzimní termín Koudelková Pavla, Kršková Zuzana,
Mlatečková Kamila, Paarová Lucie

Adaptační kurz 1. ročníku Bohuňovská Simona, Brixová Jana,
Pogodová Andrea

9.9.
(Pá)

Adaptační kurz 1. ročníku Bohuňovská Simona, Brixová Jana,
Pogodová Andrea

12.9.
(Po)

ÚMZ - VOŠ a SZŠ Ústí nad Orlicí Pogodová Andrea

Zahájení praktického vyučování v 
Litomyšlské nemocnici (7.00)

13.9.
(Út)

14.9.
(St)

15.9.
(Čt)

16.9.
(Pá)

1 26.5.2023 (14:15)



19.9.
(Po)

20.9.
(Út)

Projekt "Kuchyně našich babiček" 
(Kojetín - R.Dřímal, V.Kavalcová, 
L.Švábová)

21.9.
(St)

Projekt "Kuchyně našich babiček" 
(Kojetín - R.Dřímal, V.Kavalcová, 
L.Švábová)
Slavnostní zahájení praxe 3.C 3.C
11:30 Chovanec Petr, Konůpková Kateřina,

Tmějová Miloslava, Valach Jaroslav,
Vomáčka František, Zobač František

22.9.
(Čt)

Seminář-  Descartes Praha Bohuňovská Simona

23.9.
(Pá)

26.9.
(Po)

27.9.
(Út)

 8:00-12:25 První pomoc pro žáky ZŠ 3.B

Masarykova Polička Kršková Zuzana, Štarhová Marie

28.9.
(St)

29.9.
(Čt)

30.9.
(Pá)

Přehlídka SŠ Rychnov nad Kněžnou Konůpková Kateřina

1.10.
(So)

Přehlídka SŠ Rychnov nad Kněžnou Konůpková Kateřina

3.10.
(Po)

Sanitářský kurz

2 26.5.2023 (14:15)



4.10.
(Út)

Hrou proti AIDS
Literárně historická exkurze Praha - Bohuňovská Simona, Lustyková Eva

4.A

5.10.
(St)

Hrou proti AIDS
Literárně historická exkurze Praha - Bohuňovská Simona, Lustyková Eva

4.A
XIII. odborná konference VOŠ a Dřímal Radim, Štarhová Marie,

SŠZS Ústí nad Orlicí (8.00 - 14.30) Tmějová Miloslava

6.10.
(Čt)

Hrou proti AIDS

7.10.
(Pá)

Sanitářský kurz
Schola BOHEMIA - přehlídka škol Dřímal Radim

Pardubice

8.10.
(So)

Schola BOHEMIA - přehlídka škol Dřímal Radim

Pardubice

10.10.
(Po)

Sanitářský kurz

11.10.
(Út)

Sbírka "Bílá pastelka" (koordinátor 
sbírky - M. Štarhová)
Literárně historická exkurze Praha 4.C

Brixová Jana, Marková Lada

12.10.
(St)

Přehlídka SŠ Česká Třebová Štarhová Marie

Literárně historická exkurze Praha 4.C
Brixová Jana, Marková Lada

13.10.
(Čt)

14.10.
(Pá)

Sanitářský kurz

17.10.
(Po)

Sanitářský kurz

18.10.
(Út)

Literárně historická exkurze Praha 4.B
Marková Lada, Pechancová Jana

Přeblídka SŠ Chrudim Štarhová Marie

19.10.
(St)

Literárně historická exkurze Praha 4.B
Marková Lada, Pechancová Jana

Kolegium ředitele školy (14.15) Brixová Jana, Dřímal Radim,
Konůpková Kateřina, Kršková Zuzana,
Štarhová Marie, Tmějová Miloslava

3 26.5.2023 (14:15)



20.10.
(Čt)

Den otevřených dveří (9 - 17 hod.)
Přehlídka SŠ Svitavy Tmějová Miloslava

Den krajského zdravotnictví (FZS 4.A, 4.B, 4.C

UPCE) Hrouzková Lenka, Pavlík Libor,
Pechancová Jana

21.10.
(Pá)

Sanitářský kurz

24.10.
(Po)

Sanitářský kurz - odborná praxe
Ředitelské volno

25.10.
(Út)

Sanitářský kurz - odborná praxe
Ředitelské volno

26.10.
(St)

Sanitářský kurz - odborná praxe
Podzimní prázdniny

27.10.
(Čt)

Sanitářský kurz - odborná praxe
Podzimní prázdniny

28.10.
(Pá)

31.10.
(Po)

Sanitářský kurz

1.11.
(Út)

 8:00- 9:35 Program "Před tabulí, za tabulí" 2.A
 9:55-11:30 Program "Před tabulí, za tabulí" 2.B, 2.C

2.11.
(St)

3.11.
(Čt)

15:30 Přehlídka SŠ na ZŠ Jimramov (15.30) Budigová Jolana

4.11.
(Pá)

Sanitářský kurz

5.11.
(So)

Den otevřených dveří (9 - 13 hod.)

4 26.5.2023 (14:15)



7.11.
(Po)

Sanitářský kurz
Konference Asociace Dřímal Radim

zdravotnických škol (NCONZO Brno)

8.11.
(Út)

Konference Asociace Dřímal Radim

zdravotnických škol (NCONZO Brno)

9.11.
(St)

10.11.
(Čt)

11.11.
(Pá)

Sanitářský kurz
Přehlídka SŠ Hradec Králové Brixová Jana

14.11.
(Po)

SSL - basketbal

15.11.
(Út)

Odborná exkurze Luhačovice 4.C
Konůpková Kateřina

Program "Nicholas Winton - síla 1.A, 1.B, 1.C, 2.A, 2.B, 2.C

lidskosti" (10.30)

16.11.
(St)

Přehlídka SŠ v ZŠ Na Lukách Polička Valach Jaroslav

17.11.
(Čt)

18.11.
(Pá)

Sanitářský kurz - odborná praxe
Ředitelské volno

21.11.
(Po)

Krajská předmětová komise PSK Pogodová Andrea

Sanitářský kurz
Sanitářský kurz - odborná praxe
Porada ředitelů krajských škol Dřímal Radim

(Ústupky u Seče)

22.11.
(Út)

SSL florbal Lipenský Martin, Valach Jaroslav
2. kolo SSL ve florbalu (Šapitó)

Sanitářský kurz - odborná praxe
Přehlídka SŠ v ZŠ Felberova (15 - 16 Štarhová Marie

hodin)
Porada ředitelů krajských škol Dřímal Radim

(Ústupky u Seče)

5 26.5.2023 (14:15)



23.11.
(St)

 8:00- 9:35 Program "Před tabulí, za tabulí" 2.A
 9:55-11:30 Program "Před tabulí, za tabulí" 2.B, 2.C

Pedagogická rada - 1. čtvrtletí (16.00)
Sanitářský kurz - odborná praxe
Zdravohrátky

24.11.
(Čt)

Sanitářský kurz - odborná praxe

25.11.
(Pá)

Sanitářský kurz
Konzultační schůzky pro rodiče 
(13.30 - 16.30)
Přehlídka škol a zaměstnavatelů Brixová Jana

Pardubického kraje (Pardubice)
Sanitářský kurz - odborná praxe
Valná hromada Spolku přátel SZŠ 
Svitavy

26.11.
(So)

Den otevřených dveří (9 - 13 hod.)

28.11.
(Po)

Sanitářský kurz
Okresní kolo basketbal - dívky Lipenský Martin, Valach Jaroslav
Okresní kolo v basketbalu středních škol (dívky).

Okresní kolo v basketbalu - chlapci

29.11.
(Út)

30.11.
(St)

1.12.
(Čt)

2.12.
(Pá)

Sanitářský kurz

5.12.
(Po)

6.12.
(Út)

 8:00- 9:35 Program "Před tabulí, za tabulí" 2.A
10:45-12:25 Program "Před tabulí, za tabulí" 2.B, 2.C

7.12.
(St)

Schůzka s vedením NPk (14.00, Dřímal Radim, Konůpková Kateřina,

sborovna) Štarhová Marie, Tmějová Miloslava

6 26.5.2023 (14:15)



8.12.
(Čt)

9.12.
(Pá)

Sanitářský kurz

10.12.
(So)

Den otevřených dveří (9 - 13 hod.)

12.12.
(Po)

OKresní kolo florbal chlapci Lipenský Martin, Valach Jaroslav

13.12.
(Út)

Jednání AR Asociace 
zdravotnických škol (SZŠ Svitavy)

14.12.
(St)

Jednání AR Asociace 
zdravotnických škol (SZŠ Svitavy)

15.12.
(Čt)

Předvánoční setkání zaměstnanců a 
důchodců SZŠ (16.00, jídelna)

16.12.
(Pá)

Sanitářský kurz - závěrečné zkoušky

19.12.
(Po)

20.12.
(Út)

21.12.
(St)

22.12.
(Čt)

Filmové představení (9.00)

23.12.
(Pá)

7 26.5.2023 (14:15)



26.12.
(Po)

27.12.
(Út)

28.12.
(St)

29.12.
(Čt)

30.12.
(Pá)

2.1.
(Po)

3.1.
(Út)

Zahájení vyučování v roce 2023

4.1.
(St)

5.1.
(Čt)

6.1.
(Pá)

9.1.
(Po)

10.1.
(Út)

11.1.
(St)

Kolegiuum ŠŠ (16 hod.) Bohuňovská Simona, Brixová Jana,
Konůpková Kateřina, Kršková Zuzana,
Tmějová Miloslava

Seminář "Jak na přijímací pohovor Brixová Jana

na SŠ" (14 - 16,15 - online)

8 26.5.2023 (14:15)



12.1.
(Čt)

13.1.
(Pá)

16.1.
(Po)

17.1.
(Út)

18.1.
(St)

19.1.
(Čt)

20.1.
(Pá)

21.1.
(So)

Den otevřených dveří (9 - 13 hod.)

23.1.
(Po)

Ukončení klasifikace za 1. pololetí 
(14.00)

24.1.
(Út)

25.1.
(St)

14:00-15:00 Metodické setkání ŠMP (PPP Ú/O) Kršková Zuzana

Pedagogická rada - klasifikace za 1. 
pololetí (15.00)
PK všeobecně vzdělávacích 
předmětů (14.30)

26.1.
(Čt)

Akce "Učitel Pardubického kraje" - Dřímal Radim

16.00 Tylův dům Polička

27.1.
(Pá)

9 26.5.2023 (14:15)



30.1.
(Po)

31.1.
(Út)

Předání vysvědčení za 1. pololetí

1.2.
(St)

2.2.
(Čt)

3.2.
(Pá)

Pololetní prázdniny
Maturitní ples (Fabrika Svitavy)

6.2.
(Po)

7.2.
(Út)

Anglické devadelní představení (10 - 1.A, 1.B, 1.C, 2.A, 2.B, 2.C

11.30)

8.2.
(St)

9.2.
(Čt)

10.2.
(Pá)

12.2.
(Ne)

Lyžařský výcvikový kurz - akce 
zrušena

13.2.
(Po)

3.kolo SSL- volejbal Valach Jaroslav

Lyžařský výcvikový kurz - akce 
zrušena

14.2.
(Út)

Lyžařský výcvikový kurz - akce 
zrušena

10 26.5.2023 (14:15)



15.2.
(St)

14:00-15:00 Metodické setkání ŠMP (PPP Ú/O) Kršková Zuzana

Lyžařský výcvikový kurz - akce 
zrušena

16.2.
(Čt)

Lyžařský výcvikový kurz - akce 
zrušena

17.2.
(Pá)

Lyžařský výcvikový kurz - akce 
zrušena

20.2.
(Po)

Žákovská rada (velká přestávka, 
sborovna)

21.2.
(Út)

22.2.
(St)

Slavnostní otevření ARO Svitavské Dřímal Radim

nemocnice (10.30)

23.2.
(Čt)

12:00-13:15 Zážitkový seminář - Tyfloservis 4.B, 4.C(2.po)

Pardubice Štarhová Marie
13:45-15:00 Zážitkový seminář - Tyfloservis 4.A, 4.C(1.po)

Pardubice Štarhová Marie

Tematické setkání "Finanční Valach Jaroslav

gramotnost - I., II. díl" (KrÚ 
Pardubice)

24.2.
(Pá)

27.2.
(Po)

Projekt STOP násilí (výuka 1.A, 1.B, 1.C, 3.A

sebeobrany pro žáky v TĚV)

28.2.
(Út)

1.3.
(St)

Slavnostní vyhodnocení Dřímal Radim

Zdravohrátek (13.00 - KrÚ Pardubice)

2.3.
(Čt)

13:30 Školní kolo psychologické Pogodová Andrea, Štarhová Marie,

olympiády Tmějová Miloslava

Projektový den ZŠ Felberova (11.30 
- 13.30)
Tematické setkání "Finanční Valach Jaroslav

gramotnost - I., II. díl" (KrÚ 
Pardubice)

11 26.5.2023 (14:15)



3.3.
(Pá)

Projekt STOP násilí (výuka 3.B, 3.C

sebeobrany pro žáky v TĚV)

6.3.
(Po)

Jarní prázdniny

7.3.
(Út)

Jarní prázdniny

8.3.
(St)

Jarní prázdniny

9.3.
(Čt)

Jarní prázdniny

10.3.
(Pá)

Jarní prázdniny

13.3.
(Po)

Projekt STOP násilí (výuka 1.A, 1.B, 1.C, 3.A

sebeobrany pro žáky v TĚV)

14.3.
(Út)

15.3.
(St)

 9:30-10:40 Exkurze - transfuzní stanice NEMSY 2.A(B), 2.A(C)
Kršková Zuzana, Strnadová Irena

Přípravný kurz k přijímacím 
zkouškám (14.50 - 17.30)
Porada ředitelů krajských škol - R. 
Dřímal + M. Janoušková (9.00, GY 
Mozartova Pardubice)

16.3.
(Čt)

Konference "Cesty kariérového Brixová Jana

poradenství" (Kongres hotel 
Jezerka Seč)
Školení PRP ZZS Pardubice (15.00 - Kršková Zuzana, Lustyková Eva,

18.00 hod.) Pechancová Jana, Tmějová Miloslava

17.3.
(Pá)

Konference "Cesty kariérového Brixová Jana

poradenství" (Kongres hotel 
Jezerka Seč)
Projekt STOP násilí (výuka 3.B, 3.C

sebeobrany pro žáky v TĚV)

20.3.
(Po)

12 26.5.2023 (14:15)



21.3.
(Út)

14:00-17:15 Online konzultační seminář pro Kršková Zuzana

PZMK

22.3.
(St)

Přípravný kurz k přijímacím 
zkouškám (14.50 - 17.30)

23.3.
(Čt)

Okresní kolo v silovém čtyřboji Lipenský Martin

(Moravská Třebová)

24.3.
(Pá)

27.3.
(Po)

28.3.
(Út)

Regionální kolo Psychologické 
olympiiády (SZŠ Svitavy)

29.3.
(St)

14:00-15:00 Online setkání ŠMP Kršková Zuzana

Regionální matematická soutěž Hanzlová Eva
38. ročník regionální matematické soutěže

Přípravný kurz k přijímacím 
zkouškám (14.50 - 17.30)

30.3.
(Čt)

31.3.
(Pá)

3.4.
(Po)

14:00-15:30 Exkurze PAT NEMSY 2.V
Kršková Zuzana

Volný den pro maturanty

4.4.
(Út)

13:00 Písemná maturitní práce z ČJL Hrouzková Lenka, Lustyková Eva,
Pechancová Jana, Strnadová Irena,
Štarhová Marie

Setkání příspěvkových organizací Tmějová Miloslava

PK - sociální oblast + školství 
(Domov Na cestě Skuteč)

5.4.
(St)

13:00 Písemná maturitní práce z ANJ Budigová Jolana, Chovanec Petr,
Marková Lada, Štarhová Marie,
Tmějová Miloslava, Valach Jaroslav

13 26.5.2023 (14:15)



6.4.
(Čt)

Velikonoční prázdniny

7.4.
(Pá)

10.4.
(Po)

11.4.
(Út)

12.4.
(St)

Seminář AZŠ ČR (MŠMT Praha) Dřímal Radim

13.4.
(Čt)

Historická exkurze - Institut paměti 2.B, 2.C

národa Pardubice Kovářová Michaela, Valach Jaroslav

Jednotné přijímací zkoušky
Literární exkurze - Žďár nad Sázavou 1.A, 1.B, 1.C

Bohuňovská Simona, Pogodová Andrea

14.4.
(Pá)

Projektový den (ANJ, ČJL)- W. 1.A, 1.B, 1.C

Shakespeare Kovářová Michaela

Historická exkurze - Institut paměti 2.A

národa Pardubice Mlatečková Kamila, Pavlík Libor

Jednotné přijímací zkoušky

17.4.
(Po)

Regionální florbalový turnaj Lipenský Martin

zdravotnických škol (hala Na 
Střelnici Svitavy)

18.4.
(Út)

Seminář "Digitální kompetence a Lipenský Martin

leadership" (KrÚ Pardubice)

19.4.
(St)

12:30 Losování pracovišť PMZ 4.C
Budigová Jolana, Konůpková Kateřina,
Pavlík Libor

Kolegium ŘŠ (14.00)

20.4.
(Čt)

Losování pracovišť na PMZ (10.45 4.A, 4.B

hod.) Lustyková Eva, Pechancová Jana,
Tmějová Miloslava

Společná schůzka vedení nemocnic 
a oddělení s odbornými učitelkami 
(13.30 hod., uč.1.1)

21.4.
(Pá)

SSLfotbal Lipenský Martin

Ukončení klasifikace 4. roč. (do 14 
hod.)

14 26.5.2023 (14:15)



24.4.
(Po)

Projekt STOP násilí (výuka 1.A, 1.B, 1.C, 3.A

sebeobrany pro žáky v TĚV)
Pedagogická rada - klasifikační 4. 
roč. + 3. čtvrtletí (16.00)

25.4.
(Út)

Pomoc při zajištění obvodního kola 3.A

POHÁRU ROZHLASU Marková Lada

Ukončení vyučování 4. ročníku, 
předání vysvědčení

26.4.
(St)

Praktické maturitní zkoušky 
Litomyšl (PS + MZ)

27.4.
(Čt)

Dopravní soutěž (ZŠ Riegrova)
Praktické maturitní zkoušky 
Litomyšl (PS + MZ)

28.4.
(Pá)

Workshop "Objev v sobě 2.B, 2.C

podnikatele" - P-PINK - Mgr. H. Brixová Jana

Štěpánová (10,45 - 12.25)
Praktické maturitní zkoušky 
Litomyšl (PS + MZ)
Projekt STOP násilí (výuka 3.B, 3.C

sebeobrany pro žáky v TĚV)
Konzultační schůzky pro rodiče 
(13.30 - 16.30)
Valná hromada Spolku přátel SZŠ 
Svitavy

1.5.
(Po)

Svátek

2.5.
(Út)

Společná část maturitní zkoušky - 
didaktické testy

3.5.
(St)

Společná část maturitní zkoušky - 
didaktické testy
Literárně-historická exkurze 3.A

Pardubice Marková Lada

4.5.
(Čt)

Den pro Nelču (8 - 13 hod., školní 
masérny)
Workshop "SOFT SKILLS aneb 2.A

člověk mezi lidmi" - P- PINK, Mgr. H. Kovářová Michaela

Štěpánová (10.45 - 12.25)

5.5.
(Pá)

8.5.
(Po)

Svátek

15 26.5.2023 (14:15)



9.5.
(Út)

Návštěva legiovlaku (10.20) 1.B, 1.C
Dřímal Radim

10.5.
(St)

Návštěva legiovlaku (8.20) 1.A
Dřímal Radim

14.00 - školská rada Bohuňovská Simona, Dřímal Radim

Exkurze do Litomyšlské nemocnice 3.B
Kršková Zuzana, Štarhová Marie

Praktické maturitní zkoušky Svitavy 
(PS + MZ)

11.5.
(Čt)

Praktické maturitní zkoušky Svitavy 
(PS + MZ)

12.5.
(Pá)

Exkurze do Litomyšlské nemocnice 3.A
Štarhová Marie

Praktické maturitní zkoušky Svitavy 
(PS + MZ)

15.5.
(Po)

PP pro ZŠ Felberova (branný den) Hrouzková Lenka, Lustyková Eva,
Pechancová Jana, Strnadová Irena

16.5.
(Út)

PP pro ZŠ Felberova (branný den) Hrouzková Lenka, Lustyková Eva,
Pechancová Jana, Strnadová Irena

17.5.
(St)

Ústní maturitní zkoušky MZ 4.C 
(předsedkyně ZMK  Mgr. Alena 
Dvořáková, SOŠ SČMSD Polička)
Ústní maturitní zkoušky PS 4.A 
(předsedkyně ZMK  Mgr. Jindra 
Bartošová, VOŠ a SŠZS ÚO)

18.5.
(Čt)

10:45-12:25 Den dobrovolnictví (Divadlo Trám 1.A, 1.B, 1.C(2.bc)

Svitavy) Zobač Petr

Ústní maturitní zkoušky PS 4.A 
(předsedkyně ZMK  Mgr. Jindra 
Bartošová, VOŠ a SŠZS ÚO)
Ústní maturitní zkoušky MZ 4.C 
(předsedkyně ZMK  Mgr. Alena 
Dvořáková, SOŠ SČMSD Polička)

19.5.
(Pá)

Ústní maturitní zkoušky PS 4.A 
(předsedkyně ZMK  Mgr. Jindra 
Bartošová, VOŠ a SŠZS ÚO)

22.5.
(Po)

Maturitní zkoušky VOŠ a SŠZS Ústí Kršková Zuzana

nad Orlicí
Ústní maturitní zkoušky PS 4.B 
(předsedkyně ZMK  PhDr. M. 
Wimmerová, VOŠ a SŠZS ÚO)
Projekt STOP násilí (výuka 1.A, 1.B, 1.C, 3.A

sebeobrany pro žáky v TĚV)

16 26.5.2023 (14:15)



23.5.
(Út)

Maturitní zkoušky VOŠ a SŠZS Ústí Kršková Zuzana

nad Orlicí
Ústní maturitní zkoušky PS 4.B 
(předsedkyně ZMK  PhDr. M. 
Wimmerová, VOŠ a SŠZS ÚO)
Odborná exkurze (Hamzova léčebna 3.C

Luže-Košumberk) Budigová Jolana, Chovanec Petr,
Vomáčka František

24.5.
(St)

Maturitní zkoušky VOŠ a SŠZS Ústí Kršková Zuzana

nad Orlicí
Ústní maturitní zkoušky PS 4.B 
(předsedkyně ZMK  PhDr. M. 
Wimmerová, VOŠ a SŠZS ÚO)

25.5.
(Čt)

Maturitní zkoušky VOŠ a SŠZS Ústí Kršková Zuzana

nad Orlicí
Ústní maturitní zkoušky PS 4.B 
(předsedkyně ZMK  PhDr. M. 
Wimmerová, VOŠ a SŠZS ÚO)

26.5.
(Pá)

Projekt STOP násilí (výuka 3.B, 3.C

sebeobrany pro žáky v TĚV)

29.5.
(Po)

Odborná praxe 3. ročníku

30.5.
(Út)

Odborná praxe 3. ročníku

31.5.
(St)

15:00 Slavnostní vyřazení absolventů (15 
hod., Ottendorferův dům)
Odborná praxe 3. ročníku

1.6.
(Čt)

Odborná praxe 3. ročníku

2.6.
(Pá)

Odborná praxe 3. ročníku

5.6.
(Po)

Odborná praxe 3. ročníku

6.6.
(Út)

Odborná praxe 3. ročníku

7.6.
(St)

Odborná praxe 3. ročníku
Schůzka pro rodiče a žáky 
budoucího 1. ročníku (Fabrika)

17 26.5.2023 (14:15)



8.6.
(Čt)

Asociační rada AZŠ Dřímal Radim

Odborná praxe 3. ročníku

9.6.
(Pá)

Asociační rada AZŠ Dřímal Radim

Odborná praxe 3. ročníku
Oslavy 125 let Rehabilitačního Konůpková Kateřina

ústavu Brandýs n. Orl. (14 - 17)

12.6.
(Po)

Odborná praxe 3. ročníku

13.6.
(Út)

Odborná praxe 3. ročníku

14.6.
(St)

Historická exkurze Brno 1.B, 1.C
Dřímal Radim, Pavlík Libor

Odborná praxe 3. ročníku

15.6.
(Čt)

Historická exkurze brno 1.A
Dřímal Radim

Odborná praxe 3. ročníku

16.6.
(Pá)

Odborná praxe 3. ročníku

18.6.
(Ne)

Sportovně-turistický kurz (2. ročník)

19.6.
(Po)

Sportovně-turistický kurz (2. ročník)
Odborná praxe 3. ročníku

20.6.
(Út)

Sportovně-turistický kurz (2. ročník)
Odborná praxe 3. ročníku

21.6.
(St)

Sportovně-turistický kurz (2. ročník)
Odborná praxe 3. ročníku

22.6.
(Čt)

Sportovně-turistický kurz (2. ročník)
Odborná praxe 3. ročníku

23.6.
(Pá)

Uzavření klasifikace za 2. pololetí 
(14.00)
Sportovně-turistický kurz (2. ročník)
Odborná praxe 3. ročníku

18 26.5.2023 (14:15)



26.6.
(Po)

Hodnocení odborné praxe 3. ročníku Kršková Zuzana, Štarhová Marie,
Tmějová Miloslava, Vykydalová Veronika

Pedagogická rada - klasifikační za 2. 
pololetí
První pomoc pro žáky 1. - 3. tříd ZŠ 
Na Lukách Polička

27.6.
(Út)

Školní výlety/exkurze 1. - 3. roč.
Odborná exkurze - OLÚ Jevíčko 1.A

Kršková Zuzana, Pogodová Andrea

28.6.
(St)

Školní výlety/exkurze 1. - 3. roč.

29.6.
(Čt)

Sportovní den

30.6.
(Pá)

Předání vysvědčení

3.7.
(Po)

4.7.
(Út)

5.7.
(St)

6.7.
(Čt)

7.7.
(Pá)

10.7.
(Po)

11.7.
(Út)

12.7.
(St)

19 26.5.2023 (14:15)



13.7.
(Čt)

14.7.
(Pá)

17.7.
(Po)

18.7.
(Út)

19.7.
(St)

20.7.
(Čt)

21.7.
(Pá)

24.7.
(Po)

25.7.
(Út)

26.7.
(St)

27.7.
(Čt)

28.7.
(Pá)

31.7.
(Po)

20 26.5.2023 (14:15)



1.8.
(Út)

2.8.
(St)

3.8.
(Čt)

4.8.
(Pá)

7.8.
(Po)

8.8.
(Út)

9.8.
(St)

10.8.
(Čt)

11.8.
(Pá)

14.8.
(Po)

15.8.
(Út)

16.8.
(St)

17.8.
(Čt)

21 26.5.2023 (14:15)



18.8.
(Pá)

21.8.
(Po)

22.8.
(Út)

23.8.
(St)

24.8.
(Čt)

25.8.
(Pá)

28.8.
(Po)

29.8.
(Út)

30.8.
(St)

31.8.
(Čt)

22 26.5.2023 (14:15)


